Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 30 nroHa 2023 T.

Kogabl
dopma no OKY[, 0710001
[ata (uicno, mecsuy, ron) 30 06 2023
O6LecTBO C OrpaHMYEHHOl OTBETCTBEHHOCTLIO Cneunann3npoBaHHblii 84656929
OpraHuzauuss  3acTpoiuuk-Ap.Ceid'. ™ °A[O
M aeHTUUKaLMOHHBIA HOMEpP HanoronnatenbLmka VHH 2511060638
Buvg, akoHOMuM4eckoi JleaTenbHOCTb 3akasumka-3acTpoiilmka, reHepanbHOro no 71.12.2
[esATesibHoCTH nogpsagunka OKB3[ 2 T
OpraHun3aunoHHo-npasoBas dopma / hopma CO6CTBEHHOCTU
O6uiecTBa ¢ orpaHUYeHHOW o OKOM® / OK®C 12300 16
OTBETCTBEHHOCTLIO / YacTHaA co6CTBEHHOCTb
EavHnua namepexus;, B TbIC. py6neli no OKEM 384
MecToHaxoxaeHune (agpec)
692519, Mpumopckuii kpait, Yccypuiick r, MnexaHosa yn, gom Ne 20, nomeleHne 1
Byxrantepckas oT4eTHOCTb NOANEXUT obsazarenibHoMy ayauty X [JA 0 HET
HavmeHoBaHue ayavTopckoli opraHusaumn/chaMunms, uMs, 0THECTBO (MPU HaIMYMKM) MHAMBUAYASILHOMO ayautopa
000 "AYANTKOHCANTUHI™
NaeHTUdMKALNOHHBIA HOMeP HastoronnaresbLlumkKa ayAUTOPCKON opraHn3auun/MHaMBMaYyasibHOro VIHH 2511107879
ayautopa
OCHOBHOI TOCYapCTBEHHbI PErMCTPaLMOHHBIA HOMEP ayAuTOPCKOW OrPH/
opraHusauMn/vHaMBMAYyaibHOro ayautopa OrPHNM 1182536043216
Ha 30 uioHsa Ha 31 pekabpsa Ha 31 gekabps
[MosacHeHus HavmeHoBaHMe nokasartens K
eA 2023 . 2022 . 2021 T.
AKT/B
1 BHEOBOPOTHbIE AKT/BbI
HemaTepuanbHble akTUBbI 1110
PesynbTatbl uccnepoBaHuii n pa3paboTok 1120
HemaTepuanbHble NONCKOBbIE aKTUBbI 1130
MaTepuanbHble NONCKOBbLIE aKTUBbI 1140 - ; .
OcHoBHbIE CpefcTBa 1150 55 961 56 963 58 967
[loxoAHble BNOXeHNSA B MaTtepuasibHble 1160
LLeHHOCTH
®PuHaAHCOBbIE B/IOXEHUSA 1170 - .
OTNOXEeHHble HanoroBble akTUBLI 1180 1342 1342 944
B TOM 4ucne:
OHA c y6bITKa,nepeHocMmMoro Ha byayuiee 1342 1342 944
Mpoyne BHEOOOPOTHbLIE aKTUBbI 1190 . . .
WToro no paspeny 1 1100 57 303 58 305 59 911
II. OBOPOTHbLIE AKTUBbI
3anachbl 1210 365 959 702 711 472 750
B TOM 4ucne:
He3aBeplUeHHoe [0/1eB0e CTPOUTE/NbCTBO 220 076 640 953 407 832
Hanor Ha go6aBneHHy CTOMMOCTb NO
1220
npMo6peTeHHbIM LEHHOCTAM 10 86
[ebutopckas 3aA0/KEHHOCTb 1230 175 734 167 040 32 419
drHaHCOBblE BNOXEHUSA (3 UCKIIOUYEHNEM 1240
[OEHEeXHbIX 3KBMBAJIEHTOB)
[eHexHble cpefcTBa U feHeXHble 1250
9KBWBAJIEHTHI 193 029 3747 23 185
Mpoyne 060pOTHbIE aKTUBbI 1260 . . .
Wtoro no pasgeny |l 1200 734 732 873 498 528 440

BANAHC 1600 792 035 931 803 588 351,



MossAcHeHus

Pykosoguten!

HanmeHoBaHue nokasartens

MACCKB

lll. KATINTAN N PE3EPBbI

YcTaBHbIi kKanuTan (CKNafouHblii kanuTan,
yCTaBHbIi (hOHA, BKIaAbl ToBapuLLeit)

COGCTBEHHbIE aKUMW, BbIKYN/IEHHbIE Y
aKunoHepos

MepeoueHka BHEOBOPOTHLIX aKTUBOB
[Jo6aBouHbIli kKanuTan (6e3 nepeoLeHKn)
Pe3epBHbIii kKanuTan

HepacnpegeneHHass npnbbinb (HENOKPbITbIN
y6bITOK)

WToro no paspgeny
IV. AONTOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemHble cpefcTBa
B TOM uyucne:
NPOLEHTbI
OTNoOXeHHble Hanoroeble o6a3arensCcTBa
OueHoYHble 06A3aTenbCcTBa
Mpoune obs3atenbcTBa
WToro no paspeny IV
V. KPATKOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemHble cpefcTBa
Kpeantopckasa 3af,0/KEHHOCTb
[oxoabl 6yaywmnx nepnonos
OueHoYHble 06a3aTenbcTBa
Mpoune ob6azaTtenLcTBa
B TOM 4uCne;
uenesoe oMHaHCMpoBaHue
Wtoro no pasgeny V
BANAHC

aHaH CeiipaH Cepreesud

(pacwmcpposka nognucu)

25 nona 2023 T.

Kop
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dopma 0710001 C2

Ha 30 nioHsa 2023  Ha 31 gekabps Ha 31 gekabps

r. 2022 T. 2021 .
42 010 42 010 42 010
23 817 36 900 39 304
65 827 78 910 81 314
518 980 246 400 95 595
10 665
518 980 246 400 95 595
25249
72 200 89 460 42 645
135 028 491 783 368 797
135 028 491 783 368 797
207 228 606 493 411 442
792 035 931 803 588 351



OpraHusayus

OT4YeT 0 hMHAHCOBbIX pe3ysibTaTax

3a AHBapb - MtloHb 2023 T.

OO6LLEeCTBO C OFrpaHUYeHHO OTBETCTBEHHOCTLI Crneyuanu3npoBaHHbli

3acTpoiwmnk "Ap.Cein"

N aeHTUMKALMOHHBI HOMep HasloronsaTe nbLimka

Bua, 3KOHOMMUYECKOA

AeATe/IbHOCTU

nogpsgumka

OpraHu3aumoHHo-nNpasoBas popma / hopma co6CTBEHHOCTH
O6uiectBa C orpaHMyYeHHo

OTBETCTBEHHOCTbLIO

EAVHMLA U3MEPEHNS:

MoacHeHuA

B ThiC. py6nei

HaunmeHoBaHVe nokasaTtens

Bbipyuka
CebecToMMOCTb Npojax
Banosas npubbinb (y6bITOK)
Kommepuyeckne pacxofbl
YnpaBneHyeckue pacxoppbl
MpnbbINb (YOBLITOK) OT Npogax
Joxogbl OT yyacTus B ApYrMx opraHusaumsax
[MpoLueHTbl K NONYYEHUIO
MpoueHThl k ynnate
Mpoune pgoxopabl
Mpoune pacxopbl
Mpunbbinb (y6bITOK) 4O HAaNoroobnoxeHus
Hanor Ha npn6biib
B TOM uucne:
TEeKyLWMiA Hanor Ha NnpubbIIb
OT/IOXKEHHBI/ HaNor Ha NpuobbINb
Mpouee
Yucrtas npubbinb (yObITOK)

/ YacTHasi cCO6CTBEHHOCTb

[eaTenbHOCTb 3aKa3unka-3acTpoiiumka, reHepanbHoro

Kog

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460
2400

dopma no OKY[,

[Jarta (uncno, mecsu, roa)

no OKHO

VIHH

no
OKB3[ 2

no OKOM® / OKPC

no OKEN

3a AHBapb - UioHb
2023 r.

35 792
(24 495)
11 297

11 297

8 172
(32 552)
(13 083)

(13 083)

Kopgbl
0710002

30 06 2023
84656929
2511060638

71.12.2

12300 16

384

3a AxBapb - NioHb
2022 r.

575
(842)
(267)

(267)

(856)
1 123)

1 123)



MoscHeHUA

HanmeHoBaHue nokasartens

PesynbTaT OT nepeoueHkn BHEOBOPOTHbIX aKkTUBOB, He
BK/II0YAEMbIA B YNCTYH NpubbINb (yObITOK) Nnepuoga

PesynbTaT OT Npoynx onepawuit, He BkAOYaEMbIi

B UNCTYI NpubbINbL (yObITOK) Nepuoga

Hanor Ha npnbbinb OT onepauuii, pe3ynbTar KOTOPbIX
He BK/loYaeTCs B YMCTYO Npubblib (Y6bITOK) nepuoga
CoBOKyMHbI/ (DMHAHCOBLI pesynbTar nepuoja
CnpaBoyYHO

Basosas npubbiib (YObITOK) Ha akuuo

PasBogHeHHas npubbinb (yObITOK) Ha akKuuio

Kog

2510

2520

2530
2500
2900
2910

®opma 0710002 c.2

3a AuBapb - MioHb 3a AHBapb - NioHb
2023 1. 2022 r.

(13 083) @ 123)



